
 

 

 

 

 

Prot. e data vedi segnatura      

        Ai Genitori degli alunni 
        Ai Docenti 

                                                                                                            Al personale ATA 
                                                                                                                   

         
  e p.c.                                             Ai Comuni 

                     Ai componenti del Consiglio d’Istituto      
                                                                                                                  Alla RSU 

                                                                                                                  Alla DSGA 
         

 

Oggetto: Precisazione Disposizioni riguardanti assemblea sindacale R.S.U. del giorno 19/12/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dell’assemblea sindacale da parte dell’R.S.U.;  

VISTO l’orario delle lezioni del giorno 19/12/25; 

PRESO ATTO della dichiarata adesione all’assemblea da parte di alcune unità del corpo docente  

DISPONE 

- che le classi 1^A – 1^ B – 2^ A della scuola secondaria di Cortemaggiore entreranno alle ore 9:50 

-       che la 3^ E della scuola secondaria di Castelvetro Piacentino entrerà alle ore 10:00 

-       che il gruppo classe 1^ Beta della scuola primaria di Cortemaggiore entrerà alle 10:00  

-       che la classe 1^ C della scuola secondaria di Villanova sull’Arda entrerà alle ore 9:50 

 
     Le lezioni saranno regolari nei restanti plessi.                                                                                                                                                                      
                                                                                    

 
 Il Dirigente Scolastico  

Ing. Antonino Candela  
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da ANTONINO CANDELA

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
06

34
 -

 1
5/

12
/2

02
5 

- 
II.

10
 -

 I


		2025-12-15T12:49:45+0000
	ANTONINO CANDELA




